وَقَدْ تَدَبَّرْتُمُوهُ اِنَّهُ لَشَرٌّ اَذْلَمُ

شمسہ ۲۹
شرح چند
سالانہ ۲۶ روپے
خشتہای ۱۳ روپے
سالانہ ۲۶ روپے
بزرگ بھائی صاحب
بزرگ بھائی صاحب
فی پریچہ ۵ روپے

ایڈیٹر۔
خواجہ شہید محمد انور
ناشر۔
جاوید اقبال اختر

THE WEEKLY BADR QADIAN.

۳۰ رمضان المبارک ۱۴۰۲ھ ۲۲ جولائی ۱۹۸۲ء ۲۲ جولائی ۱۹۸۲ء

سیدنا حضرت امیر المؤمنین خلیفۃ المسیح الرابعی کی مصروفیات

۳۰ احسان (جون) تا ۵ روزہ (جولائی) ۱۹۸۲ء

شرف ملاقات حاصل کیا رمضان المبارک کی مصروفیات کی وجہ سے آجکل عام ملاقاتوں کا سلسلہ رکھا ہوا ہے۔ ان ایام میں حضور نے کئی جماعتی عہدیداران کو طلب فرمایا اور اہم جماعتی امور سے متعلق اپنی تفسیح سے نوازا۔